
UCHWAŁA NR XXXVI.5.2023 
RADY POWIATU ŻAGAŃSKIEGO 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Parafii Rzymsko – Katolickiej pw. Narodzenia NMP w Chotkowie 
na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków znajdującym się na obszarze Powiatu Żagańskiego 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 840) oraz § 10 ust. 1 pkt 6 uchwały Nr IX.4.2015 Rady Powiatu Żagańskiego z dnia 
30 września 2015 r. w sprawie określenia zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 
lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z dnia 2.10.2015r. 
poz.1738), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji celowej dla Parafii Rzymsko – Katolickiej pw. Narodzenia NMP w Chotkowie 
w kwocie 10.000 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych na Remont pokrycia dachu kościoła filialnego pw. św. Jana 
Chrzciciela we Wrzesinach z dostosowaniem do szczególnych warunków wiatrowych – etap II . 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
na 2023 rok. 

§ 3. Tryb postępowania o udzielenie dotacji, sposób rozliczenia oraz sposób kontroli wykonanego zadania 
określa Nr IX.4.2015 Rady Powiatu Żagańskiego z dnia 30 września 2015 r. w sprawie określenia zasad i trybu 
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z dnia 2.10.2015r. poz.1738) 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
Żagańskiego 

 
 

Sebastian Galasiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4643240-896A-4AD9-9329-E31517C6A9CA. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4643240-896A-4AD9-9329-E31517C6A9CA. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


